
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky:.......

Datum:

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou Ing. Josef Souček
Žižkova 227/1 Vlkonice 46
591 01 Žďár nad Sázavou 257 56 Neveklov
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ:70138397, DIČ: CZ7512250174 

spojení:
osoba: Kontaktní osoba: Ing. Josef Souček

Tel.: 566 688 184 Tel.:^HH
e-mail: e-mail: parky.zahrady@seznam.cz

1. Specifikace zboži/služeb:
Aktualizace dřevin - jednotlivých stromů v pasportu zeleně města Žďár nad Sázavou
- bude proveden návrh opatřeni na hodnocené dřevině (návrh káceni z havarijních důvodů, návrh 
kácení
ze zdravotních či pěstebních důvodů, návrh odborného ošetřeni dřeviny včetně určení technologie atd.)
- v rámci návrhu bude určena naléhavost opatření
- biometrické charakteristiky dřeviny nebudou přeměřovány (obvod kmene, výška, šířka, výška 
nasazení
koruny)
- dřeviny již odstraněné budou zařazeny do hladiny odstraněných 
Tištěné výstupy:
- tabulková část s hodnocením jednotlivých stromů na základě které bude provedena aktualizace 
pasportu
V hodnocených plochách je v současné době cca 9 200 stromů, k aktualizaci cca 7 700 položek.

Aktualizace bude provedena do podkladu - předané excel tabulky a mapového podkladu tak,aby 
následně mohlo město zajistit včlenění dat do pasportu.

2. Termín a místo dodání: 
V mistě sídla objednatele 
Do 31.10.2018

3. Cena (bez DPH, vč. DPHI:
192.500,- Kč bez DPH,

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po předání a převzetí plnění, splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, vvše penále apod.):
Při prodlení s předáním díla nebo jeho části z důvodů na straně dodavatele ve sjednaném termínu má 
objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 50,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta 
bude odečtena od dohodnuté ceny a faktury a může být započtena vůči jakékoliv platbě dodavateli. 
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv.

mailto:parky.zahrady@seznam.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:
Ve Žďáru f̂... ....

One ..lí-.ÍPJf.............................................................. .......................................


